
FLERSKROGSMESSE 
TIL LANDS, TIL VANDS OG I LUFTEN 

Du inviteres hermed til flerskrogsmesse, arrangeret  
af danske importører og producenter af flerskrogsbåde 

 
For at slå et fælles slag for flerskrogsbåde generelt, vil vi gerne give den danske presse og alle private flerskrogs-
interesserede, mulighed for at se hele sortimentet i Danmark på én gang. Katamaraner og trimaraner er i hastig 
vækst i Danmark. Flere og flere er ved at få øjnene op for alle de fordele der er ved at sejle i flerskrogsbåd frem 
for de traditionelle køl- eller motorbåde, men der er stadig mange der ikke helt ved hvad det går ud på. 
 
Der er meget store forskelle på de enkelte typer og modeller, som rangerer lige fra små lette ”wet and wild” 
katamaraner – over tur-trimaraner med højt fartpotentiale til de store og noget tungere katamaraner med ho-
vedvægt på komfort og sikkerhed. På denne flydende minimesse har du en fantastisk chance for at se hele palet-
ten, og dermed få et overblik over hvad disse bådtyper kan byde på. 
 
Du vil kunne møde følgende deltagere: 
 
A-cat: Verdens hurtigste enmandskatamaran. Dette er en åben klasse, hvor fart og spænding er kodeordene. 
 
Hobie Cat: Verdens mest solgte ”strand” katamaran 
 
Catamaran Yachting: Importør og forhandler af Lagoon - franske turkatamaraner 
 
Dankat: Importør og forhandler af Fountaine Pajot -  franske turkatamaraner 
 
Kemax: Importør og forhandler af Windrider -  hurtige ”strand” trimaraner som henvender sig til hele familien. 
 
Multihull: Importør og forhandler af Corsair Marine - amerikanske trailbare trimaraner med højt fartpotentia-
le samt Seaon -  svenskkonstruerede ”feinschmäger” trimaraner. 

Program 
 

Fredag d. 14. november 2008 klokken 10-17 
En dag primært for pressen. Her vil der være mulighed for en snak omkring  

de store forskelle og en prøvesejlads hvis vejret tillader det. 
 

Lørdag d. 15. november 2008 klokken 10-17  
En dag åben for alle. Her vil der være god mulighed for i ro og mag  

at besøge alle udstillerne og se de mange både. 

             Vel mødt i Langelinie Havn lige ved den Lille Havfrue 


